
www.amunes.es.gov.br

Vitória, sexta-feira, 26 de Novembro de 2021Vitória, sexta-feira, 26 de Novembro de 2021122
DOM/ES - Edição Nº1.902

Vitória, sexta-feira, 26 de Novembro de 2021

RESUMO DOS CONTRATOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2021

Processos n°: 003152/2021 de 23 de julho de 
2021.

Contratante: MUNICÍPIO DE ITARANA-ES e FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA.

Objeto: Aquisição de material de consumo.

CONTRATO N° 127/2021:
AUTOMX SOLUÇÕES EIRELI,
CNPJ Nº 19.031.878/0001-12
R$ 526,47 (quinhentos e vinte e seis reais e 
quarenta e sete centavos).

CONTRATO N° 128/2021:
A&C COMERCIAL LTDA - ME,
CNPJ Nº 10.962.026/0001-74
R$ 5.465,00 (cinco mil quatrocentos e sessenta e 
cinco reais).

CONTRATO N° 129/2021:
ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIRELI ME,
CNPJ Nº 19.207.250/0001-25
R$ 611,70 (seiscentos e onze reais e setenta 
centavos).

Vigência: 180 (cento e oitenta) dias, contados do 
primeiro dia útil subsequente ao da publicação do 
seu extrato no Diário Oficial.

Itarana/ES, 25 de novembro de 2021

Vander Patrício
Prefeito do Município de Itarana

Vanessa Arrivabene
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 754268

Jaguaré

Edital

O Município de Jaguaré, torna público que 
requereu da SEMMA de Jaguaré, através do processo 
n°5618/2021, a Licença Simplificada - LS, para 
a atividade de melhoramento de estrada rural 
(aplicação de REVSOL), a localizar-se no trecho da 
estrada rural entre Coordenadas Geográficas/UTM:E 
388.029 / N 7.905.343 e E 388.034/ N 7.904.894, 
Córrego da Abóbora, Japira, Jaguaré/ES.

O Município de Jaguaré, torna público que 
requereu da SEMMA de Jaguaré, através do processo 
n°5619/2021, a Licença Simplificada - LS, para 
a atividade de melhoramento de estrada rural 
(aplicação de REVSOL), a localizar-se no trecho da 
estrada rural entre Coordenadas Geográficas/UTM:E 
402.319 / N 7.896.975 e E 402.454/ N 7.896.968, 
Córrego Menezes, São João do Estivado, Jaguaré/
ES.

O Município de Jaguaré, torna público que 
requereu da SEMMA de Jaguaré, através do processo 

n°5620/2021, a Licença Simplificada - LS, para 
a atividade de melhoramento de estrada rural 
(aplicação de REVSOL), a localizar-se no trecho da 
estrada rural entre Coordenadas Geográficas/UTM:E 
386.082 / N 7.906.949 e E 386.154/ N 7.906.747, 
Córrego Pau Lascado, Fazenda Camatinha, Jaguaré/
ES.

O Município de Jaguaré, torna público que 
requereu da SEMMA de Jaguaré, através do processo 
n°5621/2021, a Licença Simplificada - LS, para 
a atividade de melhoramento de estrada rural 
(aplicação de REVSOL), a localizar-se no trecho da 
estrada rural entre Coordenadas Geográficas/UTM:E 
380.379 / N 7.921.746 e E 380.211/ N 7.901.670 
(trecho 01), Córrego São Braz, Comunidade São 
Braz, Jaguaré/ES.

O Município de Jaguaré, torna público que 
requereu da SEMMA de Jaguaré, através do processo 
n°5622/2021, a Licença Simplificada - LS, para 
a atividade de melhoramento de estrada rural 
(aplicação de REVSOL), a localizar-se no trecho da 
estrada rural entre Coordenadas Geográficas/UTM:E 
380.121 / N 7.921.605 e E 379.902/ N 7.921.634 
(trecho 02), Córrego São Braz, Comunidade São 
Braz, Jaguaré/ES.

O Município de Jaguaré, torna público que 
requereu da SEMMA de Jaguaré, através do 
processo n°5623/2021, a Licença Simplificada - LS, 
para a atividade de melhoramento de estrada rural 
(aplicação de REVSOL), a localizar-se no trecho da 
estrada rural entre Coordenadas Geográficas/UTM:E 
382.539 / N 7.916.088 e E 382.589/ N 7.916.491, 
Córrego Caximbau, Comunidade São Geraldo, 
Jaguaré/ES.

Protocolo 754329

Mucurici

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO N° 042/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2021

Fundamentação Legal: LEI Nº 14.133/2021, Art. 
75, Inciso I e suas alterações
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCURICI/ES;
Contratada: BELOS MONTES CONSTRUÇÕES EIRELI 
- CNPJ nº 30.208.265/0001-40;
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para 
reforma do Centro Municipal de Educação Infantil 
‘‘CEMEI ESPERANÇA’’ localizada na Rua João Bahia, 
Centro, no município de Mucurici/ES.
Valor Global: R$ 85.660,23 (oitenta e cinco mil, 
seiscentos e sessenta reais e vinte e três centavos).
Vigência: Até 27 de Dezembro de 2021.
Dotação Orçamentária: 050007.1236500161.070
.44905100000 - FICHA 274.
Mucurici-ES, 25 de novembro de 2021.

Atanael Passos Wagmacker
Prefeito Municipal

Protocolo 754471


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-11-25T20:29:00-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




